Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas do

Rio Tijucas, do Rio Biguaçu e bacias contíguas
comitetijucas@gmail.com

EDITAL Nº 17/2023 DE CONVOCAÇÃO PARA
 6ª REUNIÃO DA PLENÁRIA DA CÂMARA TÉCNICA CONSULTIVA

O coordenador da Câmara Técnica Consultiva do Comitê de Gerenciamento das
Bacias Hidrográficas do Rio Tijucas, do Rio Biguaçu e bacias contíguas, Sr. Danilo da Silva
Funke,  no uso das atribuições que lhe confere o art. 48 da Resolução CERH nº 19, de 19
de setembro de 2017, a Resolução nº 12 deste Comitê, de 15 de fevereiro de 2023 e, ainda
com base na Nota Técnica Conjunta: SDE/SEMA/DRHS Nº 06/2020, CONVOCA os
representantes das organizações-membro da Câmara Técnica Consultiva para a 6ª
Reunião da Plenária, a realizar-se no dia 27 de outubro de 2023, às 14h, por meio de
videoconferência, utilizando-se para tanto o software Google meet, com o link de acesso
meet.google.com/wfn-hhqk-edv , com a seguinte ordem do dia:

1. Leitura e aprovação da ata da 5ª Reunião da Plenária da Câmara Técnica
Consultiva de 26/09/2023 (anexo);

2. Informes gerais;
3. Requerimento de Parecer Nº 02/2023 (anexo);
4. Redação e aprovação do Parecer Nº 02/2023 e;
5. Assuntos gerais.

Tijucas, 17 de outubro de 2023.

Danilo da Silva Funke
Coordenador da Câmara Técnica Consultiva